
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 

        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. 82         Bari, 17/02/2021 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot.n. 17 del 11/01/2021 con cui si confermava 

integralmente la graduatoria prot. n.  2798 del  10/12/2020 che, per mero errore materiale, non è stato 

pubblicato sul sito istituzionale, 

 

DECRETA 

 

è approvata in via definitiva la seguente graduatoria per la disciplina  

ABAV2 DISCIPLINA TECNICHE DELL’INCISIONE – GRAFICA D’ARTE II FASCIA 

 
1. MUOLO CARMINE MAURIZIO         -  punti 80 
2. DE SERIO GIOVANNI                         -  punti 76,10 
3. PAGNINI SERENA                               -  punti 74 
4. CASSANO MARIANGELA                 -  punti 55 
5.PALMIERI MICHELA                           -  punti 47 
6.TIMPANI GIOVANNI                           -  punti 46,30 
7.SPADAVECCHIA ANTONIA               -  punti 45,75 
8.LONGO VERONICA                             -  punti 39,66 
9.SACQUEGNA MARIA DOLORES      -  punti 38,60 
10.SCOTTO ROSARIA                            -  punti 38 
11.MARENGHI LEONARDO                  -  punti 37 
12.AGRIMI DARIO                                  -  punti 32,70 

 

 

Il Direttore 

(prof. Giancarlo Chielli) 
 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 

Nota: ai sensi dell’art.6c.2L.412/91, non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 


